
 Zarządzenie Nr WG.0050.923.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WG.0050.768.2022 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 

12 stycznia 2022 roku 
 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. U. z 2022 r., poz. 559  z późn. zm.), oraz w oparciu 
o art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym  (Dz. U. z 2022r., poz. 1) 
w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021., poz. 1973 ze zm.)  

 
Wójt Gminy  Ożarowice  
zarządza, co następuje :  

 
§ 1 .  W Zarządzeniu Nr WG.0050.768.022 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 12 stycznia 2022 
roku wprowadza się następujące zmiany 
 - ustala się nową treść § 3 zarządzenia w następującym brzmieniu: 
 
        § 3 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam  

upoważnienia Pani Anecie Wyparło – inspektorowi ds. obsługi klienta do 
prowadzenia postepowań i wydawania rozstrzygnięć (informacji) w zakresie 
dodatków osłonowych. 

 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ożarowicach. 
 
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia.  
 
 
 


